
Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº 009/2020-CPL/PMT 
OBJETO: O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições legais, e nos 
termos do inciso XXII do art. 4º da Lei 10.520/2002 e no inciso VI do artigo 43 da Lei n° 
8.666/1993 e alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, 
na modalidade CONVITE nº 009/2020-CPL/PMT, destinado à SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO-AP, bem como a adjudicação do objeto, conforme 
Termo de Homologação e Adjudicação. RESOLVE: HOMOLOGAR, o procedimento licitatório, 
à empresa abaixo discriminada, no valor global de R$ 287.507,09 (DUZENTOS E OITENTA E 
SETE MIL, QUINHENTOS E SETE REAIS E OITO CENTAVOS). 
Empresa: R MELO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 20.087.856/0001-53. 

Tartarugalzinho, 20 de agosto de 2020 
RILDO GOMES DE OLIVEIRA  

PREFEITO 
 
 
 



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

2

  

 

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
CNPJ: 23. 066.632/0001-53 

 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP: 68990-000, Município de Tartarugalzinho/AP  
 

 
ERRATA DO DECRETO Nº 183/2020 – GAB/PMT 

 
 
Onde se lê: 

Tartarugalzinho  DE 19 DE AGOSTO DE 2020. 
 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS ELEITOS PARA 
PREVIDÊNCIA E VICE-PRESIDÊNCIA 
DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – CME NO MUNICÍPIO DE 
TARTARUGALZINHO-AP. 

 
 

O Prefeito do Município de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhes são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal nº 227/2004 – GAB/PMT 

que regularizou o Conselho Municipal de Educação. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º – Nomear ao cargo de Presidente o Senhor HERONDINO DO COUTO 
MOURÃO e Vice Presidenta a Senhora MARIELE SAMARA MORAES REBELO 

para o Conselho Municipal de Educação – CME deste Município. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4º - Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tartarugalzinho. 

 

 

 

RILDO GOMES DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

 



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

3

 

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
CNPJ: 23. 066.632/0001-53 

 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP: 68990-000, Município de Tartarugalzinho/AP  
 

Leia-se: 
 

DECRETO Nº 183/2020 – GAB/PMT 
 

 
Tartarugalzinho-Ap, de 19 de agosto de 2020. 

 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS ELEITOS PARA 
PRESIDÊNCIA E VICE-PRESIDÊNCIA 
DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – CME DO MUNICÍPIO DE 
TARTARUGALZINHO-AP. 

 
 

O Prefeito do Município de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhes são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal nº 227/2004 – GAB/PMT 

que regularizou o Conselho Municipal de Educação. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º – Nomear ao cargo de Presidente o Senhor HERONDINO DO COUTO 
MOURÃO e a Vice Presidente a Senhora MARIELE SAMARA MORAES REBELO 

para o Conselho Municipal de Educação – CME deste Município. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4º - Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tartarugalzinho-Ap 

 

 

 

RILDO GOMES DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

4

  



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

5



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

6

  



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

7



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

8

  



Sexta-feira, 21 de Agosto de 2020 | Edição N°343|Caderno I

  

9


		2020-08-21T15:21:06-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




